ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Edital Nº 007/2019

Divulga o Resultado Preliminar e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC, pessoa Jurídica de Direito
Público Interno, através do seu Representante legal, o Presidente Sr. Evandro
Pederssetti, no uso de suas atribuições legais, após corrigidos os cartões respostas e
as provas em sessão pública, torna público o resultado preliminar das provas do
Concurso Público nº 001/2019, conforme anexo I deste Edital.

Comunica aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto à divulgação deste
edital e seu anexo, os mesmos poderão interpor recurso conforme o edital de abertura.

Cordilheira Alta - SC, 29 de março de 2019.

EVANDRO PEDERSSETTI
Presidente